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FL 388 - Waste and Resource Efficiency - EER
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Q1
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Q2

1

2
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NEW

Качество жизни в Эстонии 1 2 3

4 5

Возможности 

трудоустройства в 

Эстонии

1 2 3 4 5

Экономический рост в 

Эстонии

1 2 3

По Вашему мнению, какое влияние окажет более эффективное использование ресурсов 

на каждую из следующих областей?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень 

положите

льное

Положите

льное

Отрицате

льное

Очень 

отрицател

ьное

НЕ 

ЗНАЮ/НЕ 

ПРИМЕН

ИМО 

Не очень важно

Совсем не важно

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО 

NEW

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-3

СПРОСИТЬ ВСЕХ

Под эффективным использованием ресурсов понимается извлечение наибольшей 

пользы из ограниченных ресурсов, таких как металлы, материалы, земля или вода, с 

нанесением наименьшего вреда окружающей среде. Насколько для Вас важно, чтобы 

Европа использовала свои ресурсы более эффективно? Вы бы сказали, что это...

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень важно

Важно

Сколько Вам лет?

(ЗАЧИТАЙТЕ — ЕСЛИ «ОТКАЗ», КОД '99')

ПОЛ (ОТМЕТЬТЕ, НЕ СПРАШИВАЯ)

Мужчина

Женщина

1



Q3

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Q4

1

2

3 4 5

NEW

ВЫБОРКА А

Вы стараетесь сократить 

количество отходов, 

которое производит Ваше 

домохозяйство

1 2 3

4 5

Ваше домохозяйство 

производит слишком 

много отходов

1 2 3 4 5

Эстония в целом 

производит слишком 

много отходов

1 2 3

Скажите, пожалуйста, по каждому следующему высказыванию, Вы полностью с ним 

согласитесь, скорее согласитесь, скорее не согласитесь или совсем не согласитесь?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Полность

ю 

согласны

Склонны 

согласить

ся

Склонны 

не 

согласить

ся

Совсем 

не 

согласны

Снижение налогов на занятость и увеличение налогов на 

использование ресурсов

Уменьшение отходов и сортировка перерабатываемых отходов дома

НЕ 

ЗНАЮ/НЕ 

ПРИМЕН

ИМО 

Уменьшение и переработка отходов на производстве и в 

строительстве

НЕ ЗНАЮ 

NEW

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-3

Какие из следующих действий, на Ваш взгляд, оказали бы наибольшее влияние на 

эффективность нашего использования ресурсов?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ ТРИ ОТВЕТА)

Более строгая защита природных ресурсов (например, воды, воздуха, 

земли, рыбы, биоразнообразия и т.д.)

Установка целей ресурсоэффективности

Установка более эффективных, экологически безопасных стандартов 

для товаров

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-6
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Q5a

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q5b

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Сокращение количества отходов - обязанность производителя 

товаров, а не Ваша

Вы считаете, что уровень производимых Вами отходов уже минимален 

/ Вы не можете сократить его еще сильнее

Вы склонны выбрасывать вещи, так как ремонтировать их сложно или 

слишком дорого 

ДРУГОЕ

НЕ ЗНАЮ

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-5

Каковы основные причины, по которым Вы не стараетесь сократить количество 

производимых отходов? Вы бы сказали, что…

(ЗАЧИТАЙТЕ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Уменьшение количества отходов для Вас не важно

Вы не знаете, каким образом Вы можете сократить количество отходов

Вы стараетесь ремонтировать сломанные приборы перед покупкой 

новых

ДРУГОЕ

НЕ ЗНАЮ

NEW

ВЫБОРКА B

СПРОСИТЕ Q5b ЕСЛИ "не стараетесь сократить количество отходов, которое 

производит ваше домохозяйство", (КОДЫ 3,4) В Q4c - С ОСТАЛЬНЫМИ ПЕРЕЙТИ К Q6

Вы избегаете покупки товаров с чрезмерным количеством 

упаковочного материала

Вы пытались остановить получение нежелательных писем

Вы осуществляете домашнее компостирование

Вы используете аккумуляторы

Вы пьете водопроводную воду, чтобы избегать упаковочного мусора

Вы жертвуете/продаете предметы для повторного использования

СПРОСИТЕ  Q5a ЕСЛИ "стараетесь сократить количество отходов, которое производит 

ваше домохозяйство", (КОДЫ 1, 2) В ВОПРОСЕ Q4c - С ОСТАЛЬНЫМИ ПЕРЕЙТИ К 

ВОПРОСУ Q5b

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-8

Какие из следующих действий Вы предпринимаете для уменьшения количества 

отходов, производимых Вашим домохозяйством?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Вы избегаете пищевых отходов и других типов отходов, покупая 

именно то, что Вам необходимо
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Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q7a

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

ДРУГОЕ

НЕ ЗНАЮ

Более удобный сбор сортированных отходов у Вас дома 

Большее количество и лучшее качество мусороперерабатывающих и 

компостирующих предприятий в Вашей местности

Больше информации о том, как и где сортировать отходы

Увеличенные тарифы за ненадлежащим образом рассортированный 

мусор

Заверение в том, что этот мусор действительно перерабатывается

Финансовые стимулы для разделения мусора (депозиты, сниженные 

тарифы и т.д.) 

ВЫБОРКА A

СПРОСИТЕ Q7a ЕСЛИ "сортирует отходы", (НЕ КОДЫ 10,11) В Q6 - С ОСТАЛЬНЫМИ 

ПЕРЕЙДИТЕ К Q7b

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-6

Что убедило бы Вас больше сортировать Ваши отходы? 

(ЗАЧИТАЙТЕ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Ядовитые отходы домохозяйства (краска, химикаты, батарейки и т.д.)

Отходы электрики и электроники

ДРУГОЕ

Я НЕ СОРТИРУЮ ОТХОДЫ

НЕ ЗНАЮ

NEW

Бумага / картон / упаковочный картон

Пластиковые бутылки или другие пластиковые материалы

Металлические банки

Стекло

Кухонные отходы

Садовые отходы

СПРОСИТЬ ВСЕХ

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-8. Код 3 всегда следует за кодом 2

КОД 10 - ОДИН КОД

Вы сортируете следующие типы мусора, хотя бы иногда?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

NEW
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Q7b

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

Q8

1

2

3

4

Платить пропорционально количеству произведенных 

несортированных отходов

Включить расходы на систему управления отходами в цену 

покупаемых Вами товаров

НЕ ЗНАЮ

NEW BASED ON FL316 – Q12-Q13

СПРОСИТЬ ВСЕХ

РОТИРОВАТЬ КОДЫ 1-3

Управление отходами домохозяйства имеет свою цену. Я зачитаю Вам три возможных 

способа оплачивать такое управление (есть также и другие способы): через 

фиксированную ставку, посредством взноса, зависящего от количества отходов, или 

через большую ответственность производителя. Пожалуйста, укажите, что бы Вы 

предпочли?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Платить фиксированную сумму за управление отходами путем налогов

Увеличенные тарифы за ненадлежащим образом рассортированный 

мусор

Заверение в том, что этот мусор действительно перерабатывается

Финансовые стимулы для разделения мусора (депозиты, сниженные 

тарифы и т.д.) 

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

NEW BASED ON FL316 – Q3b

Что убедило бы Вас сортировать хотя бы часть Ваших отходов?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Более удобный сбор сортированных отходов у Вас дома 

Большее количество и лучшее качество мусороперерабатывающих и 

компостирующих предприятий в Вашей местности

Больше информации о том, как и где сортировать отходы

NEW BASED ON FL316 – Q3a 

ВЫБОРКА B

СПРОСИТЕ Q7b ЕСЛИ "не сортирует отходы", (КОД 10) В Q6 - С ОСТАЛЬНЫМИ 

ПЕРЕЙДИТЕ К Q8

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-6
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Q9

1

2

3

4

5

6

7

Q10

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q11

1,

2,

Производитель предлагает Вам более длительный срок гарантийного 

обслуживания для товара

СПРОСИТЬ ВСЕХ

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-8

Какой из следующих аспектов Вы считаете наиболее важным при покупке товара 

длительного использования, такого, как стиральная машина или холодильник?

ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА

Вы можете использовать продукт длительное время

Наличие порций более мелкой фасовки в магазинах

Повторное использование остатков вместо их утилизации

Использование морозилки для более длительного хранения пищи

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

NEW BASED ON FL316 – Q6

Из следующих вариантов, что могло бы помочь Вам выбрасывать меньшее количество 

продуктов питания?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МОЖЕТ БЫТЬ НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Лучшая и более ясная информация о том, как толковать дату “лучший 

до...”

Лучшая и более ясная информация на этикетках продуктов, например 

информация о хранении и приготовлении

Улучшенное планирование покупок Вашим домохозяйством

Лучшая оценка размеров порций (сколько пищи готовить), чтобы 

избежать утилизации продуктов питания

НИЧТО ИЗ ПЕРЕЧИСЛЕННОГО

НЕ ЗНАЮ

TREND MODIFIED FL316 – Q5

СПРОСИТЕ Q10 ЕСЛИ "НЕКОТОРЫЕ ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ ИДУТ В ОТХОДЫ", 

(КОДЫ 1-5) В Q9 - С ОСТАЛЬНЫМИ ПЕРЕЙДИТЕ К Q11

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-7

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

5% или менее

От 6% до 15%

от 16 до 30%

от 31 до 50%

Более чем 50%

Можете ли Вы оценить, какой процент продуктов питания, покупаемых Вами, идет в 

отходы?
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3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q12

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Q13

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Худшее качество товара

Менее привлекательный вид товара

Боитесь, как о Вас могли бы подумать другие

Никогда не задумывались об этом

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

РОТИРОВАТЬ КОДЫ 1-4

КОД 5 - ОДИН КОД

Что мешает Вам купить эти товары, если они уже были использованными (секонд-

хэнд)?

(ПОКАЖИТЕ КАРТОЧКУ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Беспокойство о здоровье и безопасности

Домашние электроприборы (печь, посудомоечная машина и т.д.)

Книги, CD, DVD, видеоигры

НИКАКИЕ ИЗ ЭТИХ ТОВАРОВ

НЕ ЗНАЮ

NEW BASED ON FL316 – Q8 

СПРОСИТЕ Q13 ТОЛЬКО ЕСЛИ "Не купил бы никакие из этих продуктов, если бы они 

были уже использованными" (код 6) в Q12 - С ОСТАЛЬНЫМИ ПЕРЕЙДИТЕ К Q14

Купили бы Вы следующие товары, если они уже были использованными (секонд-хэнд)?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МОЖЕТ БЫТЬ НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Текстиль (одежда, постельные принадлежности, занавески и т.д.)

Электронные товары (ТВ, компьютер и т.д.)

Мебель (диван, стол, стулья и т.д.)

Стоимость эксплуатации ниже благодаря более высокой 

эффективности

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

NEW

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-5

КОД 6 - ОДИН КОД

Товар произведен из переработанных материалов

Товар может быть переработан после использования

Товар является экологически безопасным

Вы легко можете продать товар, когда решите, что не хотите его более 

использовать

Продавец заберет старый товар при покупке Вами нового
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Q14

1,

2,

3,

4,

5,

Q15a

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

NEW

СПРОСИТЕ Q15b ТОЛЬКО ЕСЛИ " Никогда не арендовал товар" (НЕ КОД 2 В Q14) - С 

ОСТАЛЬНЫМИ ПЕРЕЙДИТЕ К Q15c

Вы никогда не слышали о восстановленных товарах

Вы предпочитаете новый товар

Вы не уверены в качестве восстановленных товаров

Вы думаете, что их дизайн устарел

Этот вариант недоступен в вашей местности

Вы думаете, что цена не является преимуществом по сравнению с 

покупкой нового товара

NEW

СПРОСИТЕ Q15a ТОЛЬКО ЕСЛИ " Никогда не покупал восстановленный товар" (НЕ 

КОД 1 В Q14) - С ОСТАЛЬНЫМИ ПЕРЕЙДИТЕ К Q15b

РОТИРУЙТЕ КОДЫ  1-6

Что мешает Вам купить восстановленный товар?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МОЖЕТ БЫТЬ НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

(ЗАЧИТАЙТЕ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Покупали восстановленный товар. Это использованный товар, 

недостатки или старые компоненты которого были заменены, и 

который продается с теми же самыми гарантийными условиями, что и 

новый товар.

Арендовали или брали в прокат товар, вместо того, чтобы покупать его 

(например, стиральную машину, мебель)

Использовали схемы совместного пользования. Они могут быть 

организованными, как схемы совместного пользования машиной или 

мотоциклом, или неформальными, как совместное использование 

соседями газонокосилок.

НИЧЕГО ИЗ НИЖЕПЕРЕЧИСЛЕННОГО

НЕ ЗНАЮ

TREND MODIFIED FL316 – Q9

СПРОСИТЬ ВСЕХ

РОТИРОВАТЬ КОДЫ 1-3

КОД 4 - ОДИН КОД

Существуют появляющиеся альтернативы приобретению новых товаров. Делали ли Вы 

когда-либо что-нибудь из нижеперечисленного?

8



Q15b

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Q15c

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Q16

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-7

Пластиковые отходы остаются ключевой проблемой в сфере переработки и 

утилизации. Вы согласны или не согласны со следующими утверждениями, 

касающимися отдельным сложностей, связанных с пластиковыми отходами?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Вы думаете, что цена не является преимуществом по сравнению с 

покупкой товара

Вы беспокоитесь о качестве товара/услуги

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

NEW

СПРОСИТЬ ВСЕХ

Что мешает Вам использовать схемы совместного пользования?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МОЖЕТ БЫТЬ НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Вы никогда не слышали о схемах совместного пользования

Вы предпочитаете иметь товар в собственности

Этот вариант недоступен в вашей местности

Вы беспокоитесь о качестве товара/услуги

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

NEW

СПРОСИТЕ Q15c ТОЛЬКО ЕСЛИ " Никогда не использовал схемы совместного 

пользования" (НЕ КОД 3 В Q14) - С ОСТАЛЬНЫМИ ПЕРЕЙДИТЕ К Q16

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-5

Что мешает Вам арендовать или взять в прокат товар вместо того, чтобы купить его?

(ПОКАЖИТЕ КАРТОЧКУ - ВОЗМОЖНО НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Вы никогда не слышали о такой возможности

Вы предпочитаете иметь товар в собственности

Этот вариант недоступен в вашей местности

Вы думаете, что цена не является преимуществом по сравнению с 

покупкой товара

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-5
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1

2

3

4

5

6 Требуется больше 

инициативы со стороны 

государственных властей 

для ограничения 

присутствия пластиковых 

отходов в окружающей 

среде и увеличения 

переработки пластиковых 

отходов

1 2 3

2 3

4 5

4 5

4 5

4 5

Использование 

микроскопических 

пластиковых частиц в 

потребительской 

косметике и сходных 

продуктах должно быть 

запрещено

1 2 3

Размещение пластикового 

мусора на свалках должно 

быть запрещено

1

Должна предоставляться 

более качественная 

информация о том, какие 

пластики 

перерабатываемы, а какие 

- нет

1

Должны быть приняты 

меры для снижения 

использования 

одноразовых пластиковых 

предметов 

(полиэтиленовые пакеты, 

соломинки, столовая 

посуда, …)

1 2 3

Совсем 

не 

согласны

НЕ 

ЗНАЮ/НЕ 

ПРИМЕН

ИМО

4 5

Производство не 

перерабатываемых (или 

сложно 

перерабатываемых) 

пластиков должно быть 

прекращено и 

перерабатываемые 

материалы должны быть 

использованы в качестве 

альтернативы

1 2 3 4 5

2 3

Полность

ю 

согласны

Склонны 

согласить

ся

Склонны 

не 

согласить

ся
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7

Q17

1

2

3

4

5

Q18

1,

2,

3,

4,

5,

6,НЕ ЗНАЮ

NEW

РОТИРУЙТЕ КОДЫ 1-7

КОД 8 - ОДИН КОД

(ЗАЧИТАЙТЕ - МОЖЕТ БЫТЬ НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Пластиковые пакеты

Другая пластиковая упаковка

Стеклянная, металлическая, бумажная упаковка

Электрические и электронные отходы (например, бракованные 

электроприборы)

ДРУГОE

НЕ ЗНАЮ

NEW

СПРОСИТЕ Q18 ТОЛЬКО ЕСЛИ " считает, что есть мусор" (КОДЫ 1, 2, 3 В Q17)

РОТИРОВАТЬ ОТВЕТЫ 1-4

Какого типа этот мусор?

Как много мусора в местности, где Вы живете? (мусор на улицах, в естественном 

окружении и т.д.)

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Много

Достаточно много

Не очень много

Нет вообще

4 5

NEW

Требуется больше 

инициативы со стороны 

промышленности 

(производителей, 

переработчиков и всех 

посредников) для 

ограничения присутствия 

пластиковых отходов в 

окружающей среде и 

увеличения переработки 

пластиковых отходов

1 2 3

11



Q19

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

Q20

1

2

3

D4

D5a

1

2

3

4

5

НЕ ЗНАЮ

NEW

Количество мусора, попадающего в океан, является причиной для беспокойства. 

Поддержали ли бы Вы постановку цели на уровне ЕС по уменьшению количества такого 

мусора?

Да

Нет

Обеспечение доступности урн в общественных местах

Финансовое участие производителей пластика в поддержке борьбы с 

мусором

НИ ОДНО ИЗ ЭТИХ ДЕЙСТВИЙ НЕ БУДЕТ ЭФФЕКТИВНЫМ

НЕ ЗНАЮ

NEW

ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА

Организованные мероприятия по уборке

Лучшее обеспечение исполнения существующих законов против 

мусора

Поддерживать использование альтернатив пластиковым пакетам или 

другой пластиковой упаковке

Увеличивать и поддерживать переработку отходов

Коммуникационные кампании для повышения сознательности среди 

граждан

По Вашему мнению, какое из следующих действий было бы наиболее эффективным 

для уменьшения мусора?

Сколько Вам было лет, когда Вы закончили дневное обучение?

(ЕСЛИ 'СЕЙЧАС УЧИТСЯ', ТО КОД '00', ЕСЛИ 'НЕТ ОБРАЗОВАНИЯ', ТО КОД '01, ЕСЛИ 

"ОТКАЗ', ТО КОД '98', ЕСЛИ 'НЕ ЗНАЮ', ТО КОД '99')

Что касается того, чем Вы занимаетесь в настоящее время, Вы бы сказали, что Вы 

занимаетесь  индивидуальной деятельностью, работаете по найму, занимаетесь 

ручным трудом, или Вы бы сказали, что не занимаетесь профессиональной 

деятельностью?

(ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Занимаетесь индивидуальной деятельностью

Работаете по найму

Занимаетесь ручным трудом

Не занимается профессиональной деятельностью

ОТКАЗ

ЗАДАЙТЕ ВОПРОС D 5b ЕСЛИ ЗАНИМАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, КОД 1 В D5а
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D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Фермер, лесничий, рыбак

Владелец магазина, ремесленник

Специалист (юрист, медицинский работник, бухгалтер, архитектор …)

Руководитель фирмы

ПРОЧЕЕ/ОТКАЗ

СПРОСИТЕ D5c, ЕСЛИ РАБОТАЕТ ПО НАЙМУ, КОД 2 В D5а

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Специалист (работающий по найму: врач, юрист, бухгалтер, архитектор 

…)

Руководящий работник, директор или руководитель высшего звена

Руководитель среднего звена

Государственный служащий

Офисный работник

Другой работник, работающий по найму (продавец, медицинская 

сестра,...)

ПРОЧЕЕ/ОТКАЗ

СПРОСИТЕ D5d, ЕСЛИ ЗАНИМАЕТСЯ РУЧНЫМ ТРУДОМ, КОД 3 В D5а

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Супервайзер\мастер (бригадир,…)

Рабочий (физическая работа)

Неквалифицированный рабочий

ПРОЧЕЕ\ОТКАЗ

СПРОСИТЕ D5e ЕСЛИ НЕ ЗАНИМАЕТСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, 

КОД 4 В D5a

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Занимаетесь домашним хозяйством

Учащийся / студент (на дневном отделении)

Пенсионер

Ищете работу

ПРОЧЕЕ\ОТКАЗ

В каком уезде Вы живёте?

(ЗАЧИТАЙТЕ ЕСЛИ НЕОБХОДИМО -ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)
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D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

2

D22

Не могли бы Вы сказать, Вы живете в...?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

в сельской местности, в деревне

в небольшом городе или в городе средней величины

Скажите, пожалуйста, мне, сколько человек от 15 лет и старше живёт в Вашей семье, 

включая Вас самих?

(ЗАПИШИТЕ — ЕСЛИ «DK», КОД '98' -ЕСЛИ “ОТКАЗ”, КОД '99')

в большом городе

НЕ ЗНАЮ (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Есть ли у Вас мобильный телефон?

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Да

Нет

количество людей в возрасте 15 лет и старше в Вашей семье

Есть ли у Вас стационарный телефон?

(НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Да

Нет
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